
Bakalářská práce

Název práce: Stres a syndrom vyhoření v práci manažerů

Autor práce: MEDKOVÁ  Eva

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 1

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 3

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 3

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 5

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 9

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

Celkový počet bodů: 68

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře mínus

V Pardubicích 31.7.2013

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Téma stres a syndrom vyhoření je tématem velmi aktuálním. Dnešní hektická doba klade
na práci (nejen) manažerů  velké nároky a často dochází ke stavům vyhoření,
marnosti a beznaděje, že se to nedá všechno zvládnout. Studentka tuto problematiku
popsala v teoretické části své práce a v praktické části se zaměřila na výzkum výskytu
syndromu vyhoření u vybraných kategorií pracovníků. Přestože je práce po formální 
i obsahové činnosti na velmi dobré úrovni, musím negativně zhodnotit přístup studentky
k jejímu zpracování. Po obhájení semestrálního projektu následovala velmi dlouhá doba
nečinnosti, po které následovalo krátké hektické období získávání a zpracování dat od
respondentů. Přístup studentky byl poměrně pasivní. I přesto konstatuji, že práce 
splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci a doporučuji ji k obhajobě. 

Posudek vedoucího




